
SCS-210 BS・ B,

7

本体

様

／ヽコ二ヽヽヽ 42 39

0。
0

30
2 ♪

イ

＼

＼

＼

＼

ノ:32、
7

| ョ1-」
/17

//
/ 9

り

θ

℃

9

14才 36 ＼ ＼
＼

株式会社スズテック
＼

r

13_rTEL
FAX

023-664-1111
028-662-5592 /

25

37

わ

θ

⑤

37
＼
⑤

ノノ́
10

十手デソ′ミ▼.卜れ鶴 29

堂θep θ_浴θて,ノθ
it鶴 ¥猛牛θ′筋り

/

＼

44 /″ ＼ 46 ℃ ___28
ヽ 35

ヽ36 ____20
＼

27
/ /
26

32

＼

IG

/// ＼

~38

9 惣

1フ

鯵

33

＼ 瀾

℃

28
Ｉ
Ｐ
や
―

２９

１
‐

お

28
び

＼
1

イ

／
　
　
　
　
＼

２８

‐
―
む

´
＼

｀
5

/
＼
＼

34/ 4

＼

378
/

24
/

＼
＼

22

/

９

ｐ

ヽ

ヽ

２

＼
2

沙＼ 4
＼ /

＼
＼ 、

１

９
　
℃

3

徘
6

/ ＼
B7

＼

43つ∂PttD-3差9むθ
移ギ守lrfて紗幕み

29___げ

45 21
筍

29
⑤

40
ノ



＼

SCSヽユ10 BS・ B9
ミニコン本体

∽
●
∽

，
静

ヽ
０
『
∽

・
∞
も
）

樹  を

180Wl1/18

M8X16
M6X12
M6X16

個  数

:l Pl

71

ク

Aワ Rク

ク

ク

ク

Al

2
■

1ク

37

lR

名 称

フレーム tAL

襟l仏ロ

ッtヘィ糠

フレーム f下ら

パケット

供給登ロ

インダタション毛―ターlA∩W
力′ぐ― ttと〕

ヵ′く-1旬

スイッチ宏ゥタス

闘 ●ノヤフ ト

■ノtフ ト 〔讐勘う

A4ァタゥ手待手7~ン

フレーム tRI(右〕

フレーム でRI(オ〕

Д協説明4

様出口″ィド

フタ

ぺ7リ ングケース A
べ7け ングケース R
をノ々 リン

配強コード

甑 3-ド rY〕

スナップスイッチ

コードアゥシュ

コード押ェ

パ永平庄′舶 択競 茉ルト

パネ早生へ鶴 紙 角″R″ ト

′t永平-1入 大■茉ルト

コ ド

ク0■ク∩_ク1010

20320-ク10ク0
ク∩Rク∩_ク 1∩∠∩

クn■ク∩_ク 1∩馬n
ク0■ク0_ク 1060
ク∩Rク∩_ク1∩ 9∩

クn■クn_■ lol∩

クa¬,o_■ 1で〕ク0
20320_31030
クn■ク∩_■ln∠1

ワ0■90_■ 10呵0
クn■9∩_■1∩hn

ク∩■9∩_■ 1∩On
クn■ク∩_■1lArJ

ク∩¬ク0_■ 119r)

クa¬,0_40900
クn■クn_∠ 1∩ 1∩

2D32D‐ 2rンリつ

クa¬a∠…∠1ク,o
ク01■4_と 1110

クnl■と…∠119o

ク9ククク_■1070

70ヨ0とれと18馬0
∩nOR∩_∠1900

ク00■ 0_∠ hl19

クrうク∩A_と R∠ 11

クnaクク_とと11ク

ク∩n∩∩_∠17馬n
ク∩てみn∩ _五17R0
ク0000_とク010

NO.

ク

¬

∠

二

h

7

島

0

1∩

11

1ク

1■

4∠

1馬

lh

17

lA

19

クa

ク1

クク

ク]

クと

ク弓

クh

ク7

ワR

ク0

■0

倍  を
M8×50
M6X12
M6X15
M3X10
H3
M8
Mb
M3
M8
M10
M3
M8
M10

5001UU
5002UU

個  数

ク

ク

ク

ク

h

■0

ク

と

ク

ク

4

ク

140

ク

名 称

大角ボルト

大角貸付求ルト

チョウポルト

+宇大付チペ小ネジ

大角ナゥト

六角ナゥト

慮◆ヽ持手ゥト

′t永と●・
|

′tネ掛

・7・声,◆

平座◆

7,座全

Pどン

ブラインドリベット

ぺ7リ ング

ぺ7Vング

コ ド

01000_00850
nl∩lo_1∩ hlク

010ク f】_90hl鳴

alllo_oo310
nlク∩∩_oo■ o■

01ク00_00807
nlク鳴n_nnAn馬

olとar】,oo■ 07
01400_00820
nlェク∩_nl∩ lh

01とク1_00■ 0巧

nlとク1_∩∩Alh

ol馬nl_nloク ■

01hク0_1■クah
0ク202_86001
nヮクnク _nhnnク

NO.

■1

¬ク

¬■

Bと

¬馬

ヨh

¬7

RA

RO

∠∩

と1

とク

∠¬

とと

とG

上ム

―
牌
∞
―



オ（　　　　　　　　ャ
SCS‐ 210BSiBD

回収装置

ヽ
トメ
・

137~ °|
B4

2

様 /

株式会社スズテッタ

FAX
023‐064-1111
028-662‐5592

3監
37

4

＼

/

-9

0
/

TEIL /

Bl
20

11

ヤヽ

/

＼

＼ ｀
40

B8

14

・ヨ

一

―

/

g

母

　

― ７

、

Ｂ

・

●

37
＼・ｇ

一　

―

25
B4０

＼
ダ

く≧サ

り．３・２

／

／

19

ヽ
1盟4

34

一-5

″

7
＼

′み0、

鬱/
頭ざガ

侮
ｉ
ｌ

｀`
｀ヽ
、

8  皇〕 / 6
＼ /

＼ 36

26

＼
塙

28

卜θ＼

―

・ョ

４３

／／
密

・‐・・・‐‐‐，‐す
　　　ｏ強一コ】
．トト、、、「・３

ぉが「２４　部

伊
／

や
　
　
一ＢＢ

／
・

29‐

/ σ
＼

／

／

ｂ

/
26 / 17 /

49
22

37

/
38 ｀```

｀`主       〔tr
＼

＼

かヽ

/

＼ ′ノイ

//

,マ

0 θ
マ

″ 40

B.3.

特

Ｆ
中ト
ー

34/
げ

,7

39
~‐ 32

″=49



Scs-2′oBS・ gつ

瓢
尊
挙
回

Ｑ
“
う∽
い
０
一べ
Ｂ
∽
０
∽

帝
　
争

０
▼
Ｘ
Ｏ
Σ

Ｏ
ｆ
×
い
Σ

Ｎ
▼
Ｘ
〕
Σ

Ｎ
▼
Ｘ
Ｏ
〓

ｎ
〓
ω
Σ
０
〓

０
す
〓
い
Σ
Ｏ
ｒ
Ｓ

エ

　
ロ

ヽ
▼
ヽ
偶 Ｎ
守
卜 ヘ

∞
榔 N Cヽ ミ

韓

4甲

と
ミ
＜
ば
＜
頭
瑠
奪
惧
砕
将
＜

と
会
紫
軍
ポ

エ
ミ
ｋ
ｔ
転
こ
ポ

（
■
く
〔
４
‡
家
件
＋

工
，
ホ
軍
＊

と
ぃ
ホ
こ
玉

工
〔
ふ
専
ｇ
颯

◆
側
幹

砲
悧
眸

ヽ
コ
Ｌ

n

Ｃ
▼
Ｃ

へ
Ｗ

ё

Ｃ
Ｃ

Ｃ
ヽ

０
▼
い
０
０
１
０
０
０
す
０

ヽ
ｆ
く

Ｃ
ｒ
１
０
ゞ
Ｃ
ｒ
Ｃ

出
守
嘲
〇
〇
１
０
ｆ
ｒ
す
０

ｋ
ｃ
ｒ

ｃ
ｃ
ｉ
ｃ
ｃ
岱
▼
ｃ

卜
Ｃ
∝

Ｏ
Ｏ
ｌ
Ｏ

Ｏ
い

▼
〇

嘲
０
爛
〇
〇
―
〇
い
晨
ｆ
０

く

ゞ
Ｃ

ｒ
Ｃ

ｉ
Ｃ

ヽ

涎

▼
Ｃ

∝
ｃ
ｒ

Ｏ

ｃ
Ｉ
ゞ
へ
Ｎ

守
０

ｍ
四
ｏ

▼
ｏ
ｌ
苧
ｏ
ｍ
▼
ｏ

．Ｏ
Ｚ
）
″
ヽ
″
ｒ
ｒ
Ｎ
ｒ
ｒ
ｒ
爛
鰤
卜
Ｆ
∝
″
い
″
Ｃ
Ｎ

ィ/・ 1・
ク
、|   |

や

■

Ю
ｆ
×
Φ
Σ

Ｎ
▼
Ｘ
Ｏ
Σ

掻
　
ロ

ｆ
匡
ギ
ヨ

ｆ
匡
．す
コ

▼
匡
ギ
コ

ｆ
匡
ギ
Ｊ

eヽ い ヽ

「

てヽヘ 0ヽ

苺

●甲

―
く
夢
当
協
「

率
囀
卓
翼

，
い
，
日

！
い
１
口
額
囀

零
‡
一口
，
＜
ミ
く
れ

囃
室

竜

畳

脅

串
帝
エ
ミ
で

，
く
、
ふ
ヽ
く

〔翠
〕
Ｈ
尊
，
＜
ミ

〔導

】

，
＜
〔
エ
ミ
で

く
ｈ
！
＜
豪

Ｈ
尊
！
＜
代

卜

や
く
Ｅ
Ｅ

一弾
〕

！
＜
【
エ
ミ
ィ

氣
卜
部
口
慶

一
ミ

て

く
，
卜
ヽ
ヽ
苔

＞
砿
砿
＜
ミ
ー
、
ｋ
！
苔
ト

ヽ
ｌ
Δ

ト

鴇
暉
呻
Ｈ

く

！

ト

〔
擦

〕
君

ふ
串
ミ
氣
＼

嘴
０

一
協

エ
ミ
マ

ヽ
ふ
３
卜
で
、
Δ
■
代

帝
車
ヽ
凸
会

Ч
ｋ

中
車
、
ヘ
ミ
】
ｋ

λ

お

■

ヽ

と
ミ
黎
卓
ネ
∬
覇
０
側
幹
ヽ
＜

エ
ミ
＊
軍
ネ
下

ヽ

″
、

日

ｃ
ｒ
Ｃ
ゞ
ヽ

１
０
へ
″
Ｃ
ヘ

Ｃ
卜
Ｃ
マ
ド
ｉ
Ｃ
い
ｒ
Ｃ
い

Ｃ

い

マ
マ
Ｆ

ｌ
Ｃ

Ｓ

ｒ

Ｃ

Ｓ

ｃ
ｒ
ｆ
ｆ
ｒ

ｌ
Ｏ

ヽ
″
０
ヘ

Ｏ

Ｎ
守
▼
鰤

ｉ
Ｏ
銀
四
〇
い

Ｃ
ｒ
ゞ
▼
″

ｉ
Ｃ
ヽ
ｒ
Ｃ
ヽ

Ｃ
く
ゞ
ゞ
″
Ｉ
Ｃ

い
″
Ｃ
ヘ

０
卜
▼
守
″

１
０
ヽ
″

Ｏ
ヽ

〇
出
〇
守
ヾ
…
〇
出
ｍ
Ｏ
蝉

Ｃ
ｒ
Ｃ
守
ｑ

Ｉ
ｃ
い
″

Ｃ
ヽ

Ｃ
Ｎ
Ｃ
▼
ミ

Ｉ
Ｃ
ヽ
″

Ｃ
卜

Ｃ
ｒ
Ｃ
ｒ
ｋ
ｔ
Ｃ
ヽ
″
Ｃ
ヽ

Ｃ
∝
Ｃ
ゞ
ミ

ｉ
Ｃ
ヽ
ｒ

Ｃ
ヽ

ｃ
ｒ
守
ゞ
Ｎ

ｌ
ｃ
ヽ
″
０
岱

〇
〕
▼
ゞ
Ｎ
Ｉ
Ｏ
碑
ｍ
Ｏ
出

Ｃ
く
Ｃ
守
ミ

ー
Ｃ

い
″

Ｃ
ヽ

Ｃ
Ｏ
ｆ
▼
湘

Ｉ
Ｃ
ヽ
ｒ
Ｃ
ヽ

ｃ
ｃ
ヽ
ｃ
ｒ

ｉ
Ｎ
ｃ
ｒ

ｃ
卜

ｏ
い
Ｏ
ｒ
ｍ

ｌ
Ｎ
ｏ
四
ｏ
凶

Ｃ

Ｃ

Ｃ

い

Ｆ

ｌ
涎

Ｃ

″

Ｃ

ヽ

Ｃ
湘
ｒ
ｆ
Ｎ

Ｉ
Ｎ
Ｃ
ｒ
Ｃ
ヽ

ｏ
卜
ｍ
守
Ｎ

Ｉ
Ｎ
ｏ
ｍ

ｏ
爛

い

守
▼
ｒ

ｋ

ｌ
ビ

い

Ｃ

Ｃ

ヽ

Ｏ
Ｃ

ｒ
ｆ
ｋ
，
ｒ
▼
Ｃ
Ｃ
ヘ

ｆ
ｆ
Ｎ

ｌ
ｒ
ｃ
ｃ
ｃ
ヽ

ぼ
Ｃ
ぼ
▼
＼
―
∝
Ｃ
ヽ
Ｃ
い

Ｃ
ヽ
０
▼
ミ

ｌ
ｒ
Ｃ
ｒ
Ｃ
ヽ

Ｃ
卜
０
▼
″

‥
ヽ
ヽ

ヽ
い

ヽ

Ｃ
ｒ
ト
マ
Ｎ
Ｉ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｓ

Ｃ
∝
卜
▼
Ｎ
Ｉ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
６

．Ｏ
Ｚ

卜

『

N げ Cヽ 卜 ∞ D Ｃ
ゞ
▼
ｆ
ヽ
マ

く
ゞ

ｒ
ゞ
Ｎ
▼
Ｆ
▼

卜
守
∝
ｆ
０
甲
Ｃ
ヽ
す
い
ヽ
ヽ
ド
い
く
ヽ
い
ヽ
く
６
卜
ヽ
∝
ヘ
０
い
Ｃ
″

-15-

SM04
タイプライターテキスト
幅 60ﾐﾘ


SM04
タイプライターテキスト

SM04
タイプライターテキスト

SM04
タイプライターテキスト



SCS,2'9♭μ
供給コンベアー S
(BM…120)

ヨ4

35 34々
´

/  43 46

＼

, ___38
/

4

/ 11
19＼

/｀33

/

B4

＼

38

6

42

＼

20

41

0

冒

―
B
/ ハ

ーー
ロ
リ

／

＼

＼

ｎ
Ｗ
Ｈ
Ｈ
υ

＼
ｇ

ｌ

27

υ

17    /24

′
付

―

１

０

＼

/
]7

34_g

Cイ
＼

32

12

ｇ

ｌ

／

　

　

／

１

，

／

／

2

29
５

１

１

０

22

|

ノ
０

4
44

―
〕
ω
ｌ

皓
θt今

:39

＼

６

１

＼
13

25 ＼

28

45~ θ
。

22才

-215 /

BO

59

7

鯵

31 
＼＼
。

イ

8/

0。
＼

＼

41
＼
⑤ 0

瞬
＝
け

/ ♂ /

＼

＼

39

34

46
＼

●｀ヽ
18
θ θ

ヽ絶 '範 ____35
44
36

駒

43 41 26
＼ /_

T巧ズ'

廊ヨ多織、2ミッ

埓女く り宅〉| ミノ

/
34-―

qり

9イ

23
/

10

＼
/

誓

,

|

B

θ

ヤ  j多 i● )⇒

ｇ

ｌ

/
34

ヨ4 ′ ~47 切



δ65,ユ 19レ舟
供給コンベアー s
(BM‐ 120)

ｌ
μ
↓
―

備 考個 数
Ll,Rl

１
■

Ll,Rl
１
■

１
■

4

3
，

，

Ll,Rl

Ll,Rl

4

１
■

刊
■

4

刊
上

4

名 称

フ レーム

ホッパー供給
モーターカバー

安全ワク

スクレッパー

駆動ローラー

従動ローラー

ベルト受板
ベル ト張 り金具

ゴムカバー取付金具

車輪取付金具

シャッター

カバー押工 (後 )
ベルトカバー (後 )

間隔パイプ

ローラー

ゴムカバー (側 )

脚 (側 )

カバー押エ

ゴムカバー

ベル トカバー (側 )

メタル受ケ
ベル ト

モーターベース

コー ドカバー

コーナーゴム

固定板

モータースプロケット9T
モータースプロケット9T
ピロー型軸受

コ ド

20320--21070

20320--21080

20320--31080

20320--31100

20320--31170

20320--31210

20320--31220

20320--31230

20320--31250

20320--31260

20320--31270

20320--31280

20320--41020

20320--41030

20320--41060

20320--41070

20320--41090

20320--41120

20320--41130

20320--41140

20320--41200

20320--41210

20320--41220

20304--31640

20304--41570

20304--42050

20000--41690

20320--41240

20320--41250

20041--41080

No.
１
■

９

，

3

4

5

6

7

8

9

0

11

12

13

14

15

16

17

18

9

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備 考

よ/16× 12

ム/15× 12

Wf8× 12

1ヽ6× 12

M6× 12
M5
ム/16

ふ/16

1ヽ8

江ヽ5

ム/18

ム/110

ム/15

φ3× 20

#410,32L

個 数
，

Ｐ

９

留

26

8

8

2

10

8

4

25
１
■

8

8

4

8
９

留

名 称

車輪φ100

押工板

ギャードモートル

バネ平座金組込六角ボルト

六角ボル ト

六角ボルト

六角穴付ボル ト

十字穴付 トラスネジ

六角ナット

六角ナット

座金付ナット

チヨウナット

バネ座金
バネ座金

平座金

平座金

割ピン

ローラエチェーン

コ ド

20145--41900

20145--41950

20304--31680

20000--41780

01000--00512

01000--00812

01010--10612

01110-00612

O1200-00504

01200--00605

O1250--00605

01290-(X)800

01400-00513

01400--00820

01420--01016

O1421--00508

01500--03020

03003--41032

No.

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

47

48

∽
命
∽
‐
肖
「
０
『
∽

SM13
テキストボックス
20208ー43211

SM13
テキストボックス
41270

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス
12T

SM13
テキストボックス
12T



―
ド
∞
―

SC″う'多10bθ
供給コンベアー D
(BM‐300)

２９

１

１

＼

/
＼ 、

ヽ
　
／
／

＼ 47 /
,

43
ば 49

∩

ν58

/迅
19   38

＼
か ′/56

却

/
/｀＼ /＼ 、

45

>1

/45 / 15

/ /″ ″″ 16
/

５

／
46

モl

寸イス

35

/
O

＼

45

40-｀

12/

31

36
/

38 /

サ拶ヨラィλ2さ/

塚T Fttb7_―` /

!牛 67ヾノ

21 42
54

24

25

38

41

55  32

10

＼
11

38

|

18

＼

＼

2

55

44

５０

　

４８

4、
＼＼
3

＼ /

36
３

／/ /7

14ヽ
/´ 37

13

、

、

３０

/
/
/

_-52     53 /

38＼

33

26



3し手デ多ヽ0ろつ
供給コンベアー D
(BM‐300)

一　

プ

ｌ
μ
Φ
Ｉ

備 考個 数

Ll,Rl

一１

１
■

2

Ll,Rl
９

留

Ll,Rl

９

，

⊇

留

2

名 称

ホッパーフレーム

レール

脚 (前 )
ベルト受板

ホッパー補強

シャッター

フレーム補強

車輪取付板
ゴムカバー取付金具
コンベアベル ト

ローラー (駆動 )

ギアモー トル

カバー押工 (後 )
ベルトカバー (後 )
カバー押エ

ゴムカバー

ゴムカバー (側 )
ベルトカバー (側 )

アジャスターボルト
ベル ト張 り金具

モーターベース

車輪アーム

モーターカバー

キーボス

カラー

車輪軸

車輪アーム軸

固定板

シャッタープレート

ローラー (従動)

コ ド

20320--11010

20320--11020

20320--21110

20320--21120

20320--31300

20320--31310

20320--31320

20320--31330

20320--31340

20320--31350

20320--31360

20320--31370

20320--41020

20320--41030

20320--41130

20320--41280

20320--41290

20320--41300

20320--41310

20304--35040

20304--35050

20304--35140

20304--35160

20304--45010

20304--45020

20304--45050

20304--45060

20304--45080

20304--45100

20321--31100

No.

，

“

3

4

5

6

7

8

9

10

1

12

13

14

15

16

7

18

9

20

21

22

23

24

26

27

28

29

25

30

備 考

A/16× 12

M8× 14
W[6× 16

ム/f6× 20

ム/18× 25

ム江8× 60

Ⅲ16X12
1ヽ6× 12

M8

W[6

ふ/18

M6

偲ヽ

W16

M8

1ヽ12

1ヽ16

φ3× 20

φ6× 45

6002UU

個 数

4
，

留

2

4

9

10

38

4

4

2

10

6

20
１
■

4

4

5

4

4

4

9
１
■

4

2

名 称

スクレッパー

ベアリングケース (A)
シャリン

押工板

角パイプ打込キャップ
バネ座金組込六角ボルト
バネ座金組込六角ボルト

バネ平座金組込六角ボルト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボルト

六角穴付ボル ト

十字穴付 トラスネジ

六角ナット

座付ナツト

チヨウナット

バネ座金

バネ座金

平座金

平座金

平座金

平座金

割ピン

丸頭ピン

ベアリング

スイッチボックス

電源コード (P)
ハイプロ河ヽ型押釦

モーターコード

コードブッシュ

コ ド

20321--31330

20134--41110

20138……31700

20145--41900

53201--41126

20000-41730

20000--41760

20000--42010

01000-00620

01000-00825

01000--00860

01010--10612

01114--00612

01200--00807

01250--00606

01290--00800

01400--00615

01400--00820

O1420--00610

01420-00816

O1420--01223

01420--01626

O1500--03020

O1506--10645

02202--06002

20304--35170

00980--41310

00980--41580

00980--41590

20208--48411

No.

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

型

45

46

47

48

49

50

5

52

53

54

55

56

57

58

59

60

∽
ω
切

，
商
、
０
的
０

SM13
テキストボックス
20320―31380




